
1 Teufl Tobias 2010 +43 66473611074 tom.teufl@gmx.at

2 Mayrhofer Tristan 2010 +43 6641850761 +43 6644342220 klausmayrhofer73@gmail.com andreamayrhofer1@gmx.at

3 Taibon Constantin 2011 6502803200 +43 6507196020 b.taibon@gmail.com wilhelm.taibon@gmail.com

4 Kalavsky Oliver 2011 069918329837 mkalavsky@gmail.com

5 Heim Barbara 2012 066475075722 06644838943 edithh13@yahoo.de

6 Heigl Gregor 2012 06648773966 heigl-riegler@hausderspezialisten.at

7 Lugmayr Sophie 2012 06763850556 0664805094132 office.vitazell.at ernst.lugmayr@gmx.at

8 Mayrhofer Smilla 2013 +43 6641850761 +43 6644342220 klausmayrhofer73@gmail.com andreamayrhofer1@gmx.at

9 Hagen Bastian 2013 +43 664 4513092 06506666242 birgit.hagen@gmx.at christoph.hagen@gmx.at

10 Berger Elias 2013 06502020680 0650/2050780 gabi_berger@gmx.net achim.berger@gmx.at

1 Schönegger Felix 2011 0676897080450 066475101753 Schoenegger@hainisch.at karin-schoenegger@gmx.at

2 Hagen Benjamin 2011 +43 664 4513092 06506666242 birgit.hagen@gmx.at christoph.hagen@gmx.at

3 Bliem Constantin 2011 0650/8030301 0650/2422883 philipp.bliem@gmail.com christinabliem@yahoo.de

4 Langsenlehner Paulina 2011 0664/6329422 0664/9644005 gerhardlangsenlehner@gmx.at e.langsenlehner@rb-ybbtal.at

5 Berger Jasmin 2011 0650/4702110 0664/8534804 berger@mgg-recycling.com pamela.berger@gmx.at

6 Köberl Laura 2011 +436768587234325 +43 664804104034 bernd.koeberl@gmx.net office@berta-zacharias.at

7 Sykora Alexander 2010 0676/840085555 0676/840085888 verena@sykora.tv thomas@sykora.tv

8 Brandecker Leo 2010 +43 6644515541 06503408341 erich.brandecker@gmail.com eva.brandecker@gmail.com

9 Offenberger Lars 2010 0650/9946757 0650/9946765 guenther.offenberger@aon.at elisabethoffenberger@aon.at

10 Heim Matthias 2010 066475075722 06644838943 edithh13@yahoo.de
11 Kaltenbrunner Lukas 2010 0650/5800208 thomas_kaltenbrunner@aon.at

12 Schachinger Adrian 2010 +43 6643339760 +43 6644347371 birgit.schachinger@raeume-objekte.at harald.schachinger@raeume-objekte.at

13 Rohregger Marco 2010 0664/8333168 0664/2527471 flasch@centro-app.at rainer.rohregger@hiwu.at

14 Hopfgartner Sarah 2010 Yvonne 06769438869 Wolfgang 06764449966 wy.hopfgartner@gmx.at noy@gmx.at

15 Berger Jonas 2010 0650/2020680 0650/2050780 gabi_berger@gmx.net achim.berger@gmx.at

16 Köberl Johannes 2009 +436768587234325 +43 664804104034 bernd.koeberl@gmx.net office@berta-zacharias.at

17 Haberfellner Marie 2009 0664/4346709 +43 67683607401 hhaberfellner77@gmail.com michaela.haberfellner@gmx.at

18 Bübl Tobias 2009 0664/6102340 06641517019 andreas.buebl@gmail.com andreas.buebl@loreal.com

19 Heigl Thomas 2009 06648773966 heigl-riegler@hausderspezialisten.at

20 Henöckl Tobias 2008 06601262249 067681429957 d.henoeckl@drei.at michaela.henoeckl@chello.at

Trainingsgruppen 2018/19

Breitensport/Bambini Gruppe 1      Trainer Anna, Kristina, Franz

Rennlauf Gruppe 2 Kinder Trainer Fabio, Andi, …
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1 Sykora Gabriel 2009 0676/840085555 0676/840085888 verena@sykora.tv thomas@sykora.tv

2 Berger Dominic 2009 0650/4702110 0664/8534804 berger@mgg-recycling.com pamela.berger@gmx.at

3 Langsenlehner Helena 2008 0664/6329422 0664/9644005 gerhardlangsenlehner@gmx.at elfriede.langsenlehner@rb-ybbstal.at

4 Haidler Julia 2008 +43 66475028132 +43 680 2108388 h_haidler@yahoo.de andrea.haidler@gmx.at

5 Körber Valerie 2008 +43 6644545188 +43 6644423400 gudrun.koerber@kleeboden.at   Körber Rudi (RudolfKoerber@iCloud.com)

6 Besendorfer Stephan 2008 436.641.055.656 +43 6644545700 besendorfer@aon.at

7 Sykora Romy 2007 0676/840085555 0676840085888 verena@sykora.tv thomas@sykora.tv

8 Schachinger Lorenz 2007 +43 6643339760 +43 6644347371 birgit.schachinger@raeume-objekte.at harald.schachinger@raeume-objekte.at

9 Rammel Samuel 2007 069981695084 06608102128 regina.rammel@aon.at rammelw69@gmail.com

10 Spacil Alexander 2006 0664/3970409 0664/3943236 regina@spacil.ch thomas@spacil.ch

11 Koch Stephan 2006 +43 6643260314 0650/3050025 tzw@gmx.net ruth.predota@aon.at

12 Pfannenstill Viktor 2006 07688040401 +43 67688040441 andrea@pfannenstill.at peter@pfannenstill.at

13 Haidler Lea 2006 +43 66475028132 +43 680 2108388 h_haidler@yahoo.de andrea.haidler@gmx.at

14 Sandhofer Emilia 2006 +43 6802153725 +43 6802120580 ro.sa@gmx.net johannasandhofer@gmx.net

15 Hofmacher Elisa 2005 +43 6769350555 06642836000 m.hofmacher@forster.at d.hofmacher@forster.at und d.hofmacher@a1.net

16 Hörndler Caroline 2005 06802128767 06802128766 margit.hoerndler@gmx.at jhoerndler@gmx.at
17 Staniek Sofia 2005 06602005025 06502107072 office@staniek.at

18 Offenberger Lena 2004 0650/9946757 0650/9946765 guenther.offenberger@aon.at elisabethoffenberger@aon.at

19 Mayrhofer Kilian 2004 +43 6641850761 +43 6644342220 klausmayrhofer73@gmail.com andreamayrhofer1@gmx.at

20 Haidler Maximilian 2004 +43 66475028132 +43 680 2108388 h_haidler@yahoo.de andrea.haidler@gmx.at

21 Hofmacher Moritz 2003 +43 6769350555 06642836000 m.hofmacher@forster.at d.hofmacher@forster.at und d.hofmacher@a1.net

22 Wilhelm Sebastian 2003 +43 6606502312 +43 6764011904 wilhelm.r@gmx.at

23 Hörndler Thomas 2002 0680/2128767 0680/2128766 margit.hoerndler@gmx.at jhoerndler@gmx.at
24 Leidl Louisa 2002 +43 6605078038 +43 69919015674 stefan.leidl@gmx.at

1 Spacil Thomas Org Sportlicher Leiter 06643943236 thomas@spacil.ch
2 Kohout Fabio Org Gruppe 2 06601576471 fabio.kohout@gmail.com

3 Brandstetter Markus Org Gruppe 3 06643512562 maxi.brandstetter@gmx.at

4 Rammel David 1999 Gruppe 2 06805005484 david.rammel99@gmx.at

5 Fuchsluger Franz Org Gruppe 1 06648373134 Franz.Fuchsluger@ife-bulk.com franz_fuchsluger@aon.at

6 Fuchsluger Kristina 2001 Gruppe 1 06605365320 kristina.fuchsluger@gmail.com

7 Handsteiner Anna 2002 Gruppe 1 06509946767 handsteiner.anna@gmx.at

8 Fuchsluger Andreas Gruppe 2 06604911771 andreas-fuchsluger@gmx.at

Trainer

Rennlauf Gruppe 3 Trainer Max,Tom, Thomas Sykora
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